ת"פ 46019-07-14 מדינת ישראל נ' דנילצ'נקו
תיק חיצוני: 383577/2013

כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
מקסים דנילצ'נקו נאשם

החלטה
רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של החזקת סמים לצריכה עצמית בניגוד לסעיף
7(א)+7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) התשל"ג-1973.

על פי עובדות כתב האישום ביום 27.8.13 החזיק הנאשם בסם מסוכן מסוג חשיש במשקל של 5.20 גרם נטו
וזאת לצריכתו העצמית וללא היתר או רישיון כדין.

הסדר הטיעון

2. ביום 2.1.17 הצדדים הציגו הסדר לפיו הנאשם יודה בכתב האישום, יורשע ויישלח לשירות
המבחן על מנת שיתקבל תסקיר. עוד סוכם שהצדדים יטענו באופן פתוח.